

**Ribe Landevej ApS**  
**Mosevej 6, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 39 83 46 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

---

**Thomas Nørum**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ribe Landevej ApS Mosevej 6 7160 Tørring
	CVR-nr.: 39 83 46 26
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Palle Lund, Formand Jan Helbech Therkildsen Thomas Nørum
<b>Direktion</b>	Thomas Nørum, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive udlejningsejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 174.996 kr. mod 128.103 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.919 kr. mod 42.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>174.996</b>	<b>128.103</b>
Andre finansielle indtægter	0	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-207.915	-73.998
<b>Resultat før skat</b>	<b>-32.919</b>	<b>54.109</b>
Skat af årets resultat	0	-11.902
<b>Årets resultat</b>	<b>-32.919</b>	<b>42.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	42.207
Disponeret fra overført resultat	-32.919	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-32.919</b>	<b>42.207</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>7.076.583</u>	<u>6.757.833</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.076.583</u>	<u>6.757.833</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.076.583</u></b>	<b><u>6.757.833</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>20.000</u>	<u>98</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>98</u>
	Likvide beholdninger	<u>726.576</u>	<u>808.308</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>746.576</u></b>	<b><u>808.406</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.823.159</u></b>	<b><u>7.566.239</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	441.390	474.309
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>501.390</b>	<b>534.309</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Ansvarlig lånekapital	7.138.446	6.930.531
Deposita	78.700	78.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.217.146	7.008.631
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.910	11.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.114	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	599	599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.623	23.299
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.321.769</b>	<b>7.031.930</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.823.159</b>	<b>7.566.239</b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	432.102	492.102
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.207	42.207
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	474.309	534.309
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.919	-32.919
	<b>60.000</b>	<b>441.390</b>	<b>501.390</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	207.915	73.998
	<u>207.915</u>	<u>73.998</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	6.757.833	6.715.958
Tilgang i årets løb	318.750	41.875
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>7.076.583</u>	<u>6.757.833</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>7.076.583</u>	<u>6.757.833</u>
<p>Selskabets investeringsejendomme består af to boligejendomme på i alt 494 m<sup>2</sup> beliggende i Vejle.</p> <p>Ejendommen er købt med henblik på nedrivning og opførelse af nye lejemål. På baggrund heraf fastholdes værdi uændret, svarende til kostprisen.</p>		
<b>3. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital i alt	7.138.446	6.930.531
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<u>7.138.446</u>	<u>6.930.531</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	7.138.446	6.930.531
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>7.076.583</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>